
森ノ宮洋画研究会 (検索)

◆水曜日クラスp m2:00～ p m4:30 5月まで
3月    3/5  3/12  3/19  3/26          衣装
4月    4/2  4/16  4/23  4/30          4果:婦

5月    5/7  5/14  5/21  5/28          どに装

◆金曜日クラスp m2300～ p m4:30 6月 より

2025年～ 2026年予定 表

◆日曜日クラス p m2100～ p m4:30
3月    3/2  3/9  3/16  3/23         参翼婦
4月  4/6 4/13 4/20 4/27    衣装
5月  5/4 5/11 5/18 5/25     '保 婦

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

6/6

7/4

8/1

9/5

10/3

11/7

12/5

1/9

6/13

7/11

8/8

9/12

10/10

11/14

12/12

1/16

裸婦

衣装

衣装

裸婦

衣装

衣装

衣装

衣装

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

6/1

7/6

8/3

9/7

10/5

11/2

12/7

1/11

6/8

7/13

8/10

9/14

10/12

11/9

12/14

1/18

6/15

7/20

8/24

9/21

8/31

9/28

10/26

11/23

衣装

衣装

裸婦

衣装

衣装

裸婦

衣装

衣装

７
〓

，
“
　

ｎ
′
″

２

／

／

７

６

◆木曜日クラス

◎衣装のみ

3月   3/6 3/13
4月   4/3 4/10
5月   5/1 5/8

6/20  6/27

7/18  7/25

8/22  8/29

9/19  9/26

10/17  10/24

11/21  11/28

12/19  12/26

1/23   1/30

3/20

4/17

5/15

pm2:00*pm4:30

10/19

11/16

12/21

1/25

☆12/27(土)大掃除 10～ 12時 クロッキー会 13～ 15時

・モデル募集中

、0人物 (衣装・裸婦)lヶ月固定ポーズ
■`‐・入会金不要

3/27

4/24

5/22  5/29

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

6/5

7/3

8/7

9た

10/2

11/6

12/4

1/8

8″ 1

9/11

10/9

11/13

12/11

1/15

6/12  6/19

7/10  7/17

6/26

7/24  7/31

3/28

9/18  9/25

10/16  10/23  10/30

11/20  11/27

12/18 12/25

1/22   1/29

員写ir児 !l!Lti

J RIIユ 'I
サー‥
望
｛
∴

|

■_

り

一  ::● 11マ ト
ツお

iF争らi歩 8た

森 ノ 宮 洋 画 研 究 食
フト1ザエ 2階

._ ■_― ]_14-1lci■ ~ 
~̈~

中 央 i藝  中 央■
'

■
遺
凛

一

′

¨
‐
　

・

‐

●
‐
　
‐
　

一
¨

フ
●

・
　

　

・一

●
∵

‐
　

　

　

　

　

　

ｅ
　

ｒ

，
薔
蠍
ノ
●
Ｆ
」
Ｆ
口
‐―

．

　

‐

・、
１
　
・
‥
　
，
マ

・
●

●

●

。 1‐ '｀ 十 1¨ 11 _

● ^― η彎‐ li i`^,中

・イーゼル・ロッカL有 り (100Fまで)
・毎月月初 1時40分 抽選で場所決め

JR・ 地下鉄森ノ宮駅 0玉造駅より徒歩8分

大阪市東成区中道3-4‐ 12

森ノ宮洋画研究会

連絡先 アワウ ヒロシ
主宰者 :粟生  :博  090…9214-1482

ず
「

▲
:ヽE


