森ノ宮洋画研究会(検索) 2025年~2026年予定表

◆水曜日クラスpm2:00~pm4:30 5月まで

3月	3/5	3/12	3/19	3/26	衣装
4月	4/2	4/16	4/23	4/30	裸婦
5月	5/7	5/14	5/21	5/28	衣装

金曜日クラスpm2:00~pm4:30 6月より

6月	6/6	6/13	6/20	6/27	裸婦
7月	7/4	7/11	7/18	7/25	衣装
8月	8/1	8/8	8/22	8/29	衣装
9月	9/5	9/12	9/19	9/26	裸婦
10月	10/3	10/10	10/17	10/24	衣装
11月	11/7	11/14	11/21	11/28	衣装
12月	12/5	12/12	12/19	12/26	衣装
1月	1/9	1/16	1/23	1/30	衣装

◆木曜日クラス pm2:00~pm4:30

◎衣装のみ

3日 3/6 3/13 3/20 3/27

3/3	3/0	3/13	3/20	3/21		
4月	4/3	4/10	4/17	4/24		
5月	5/1	5/8	5/15	5/22	5/29	
6月	6/5	6/12	6/19	6/26		
7月	7/3	7/10	7/17	7/24	7/31	
8月	8/7	8/21	8/28			
9月	9/4	9/11	9/18	9/25		
10月	10/2	10/9	10/16	10/2	3 10/30	
11月	11/6	11/13	11/2	0 11/	27	
12月	12/4	12/11	12/1	8 12/	25	
1月	1/8	1/15	1/22	1/29	9	

◆日	曜日ク	ラス	p m2	: 00∼ p	m4:30	
3月	3/2	3/9	3/16	3/23	裸婦	
4月	4/6	4/13	4/20	4/27	衣装	
5月	5/4	5/11	5/18	5/25	裸婦	
6月	6/1	6/8	6/15	6/22	衣装	E
7月	7/6	7/13	7/20	7/27	衣装	
8月	8/3	8/10	8/24	8/31	裸婦	
9月	9/7	9/14	9/21	9/28	衣装	
10月	10/5	10/12	10/19	10/26	衣装	
11月	11/2	11/9	11/16	11/23	裸婦	
12月	12/7	12/14	12/2	1	衣装	
1月	1/11	1/18	1/25		衣装	

☆12/27 (土) 大掃除 10~12時 クロッキー会 13~15時

- ・モデル募集中
- ・人物(衣装・裸婦)1ヶ月固定ポーズ
- ・入会金不要
 - ・1回 1,800円 (衣装・裸婦) ~5月
 - ・1回 2,000円 (衣装・裸婦) 6月より
 - ・イーゼル・ロッカー有り (100Fまで)
 - ・毎月月初1時40分抽選で場所決め
 - JR·地下鉄森ノ宮駅・玉造駅より徒歩8分

大阪市東成区中道3-4-12

森ノ宮洋画研究会

連絡先 アワウ ヒロシ

主宰者: 栗生 博 090-9214-1482

